村上商事株式会社 〒501-3843 岐阜県関市吉田町１番地
                                      TEL 0575-24-1717 FAX 0575-22-3399 WEB https://murakamishoji.com

適格請求書発行事業者登録番号についてのお知らせ

お取引先様各位                                                 (2022/12/14)

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2023年10月1日以降に開始が予定されている「適格請求書等保存法式（インボイス制度）」に関して、当社は適
格請求書発行事業者の登録が完了しましたのでお知らせいたします。

登録番号︓T1200001019687

なお、上記登録番号は、「国税庁インボイス制度適格請求書発行事業者公表サイト」からもご確認いただけます。
https://www.invoice-kohyo.nta.go.jp/regno-search/detail?selRegNo=1200001019687

以上